



Pressmeddelande – Sveriges Akademiska Idrottsförbund 2012-04-22



Glada studenter från Pars FC som just kammat hem två Student-SM-guld.

Student-SM på Bosön

I helgen samlades hundratals studenter på Bosön i Stockholm för att göra upp om Student-SM-titlarna i fotboll, innebandy, volleyboll och streetbasket.

Deltagare från nord till syd

På plats under Studentiaden fanns 25 olika studentidrottsföreningar med totalt 450 deltagare. Dessa representerade städer från alla delar av landet, exempelvis Luleå genom StiL (Studentidrotten i Luleå) och Kristianstad genom HKIF (Högskolan Kristianstad Idrottsförening).

Två guld till Pars FC och Örebro

Örebro-laget Pars FC (Pars Football Club) lyckades med bragden att ta hem två Student-SM-guld. Det första efter en riktigt jämn final mot ett slutkört SSIF (Stockholms Studenters Idrottsförening) i klassen fotboll - herr. Det andra efter vinst mot arrangörsföreningen Bosö IF (Bosö Idrottsförening) i klassen fotboll - mixed.

BoIF - andra året i rad

Arrangemanget gick av stapeln på Riksidrottsförbundets utvecklingscentrum Bosön, på Lidingö i Stockholm. Detta var andra året i rad som Studentiaden arrangerades av BoIF (Bosö Idrottsförening, Stockholm).



Bra stämning och många intryck

Även Falun fanns på plats genom HIFF (Högskolans Idrottsförening i Falun). HIFF är utsedda till nästa års arrangör av Studentiaden och var där både för att få inspiration och för att tävla. Ola Pettersson, ordförande i HIFF, deltog i tre olika grenar:

- Det har varit jätteroligt att vara med i Studentiaden, mycket tack vare den bra stämningen lagen emellan. Nu är jag riktigt trött, fast mest i huvudet av alla intryck.

Svenska Studentmästare 2012:

Fotboll, mix:	Pars FC (Pars Football Club), Örebro
Fotboll, herr:	Pars FC (Pars Football Club), Örebro
Innebandy, mix:	StiL (Studentidrotten i Luleå), Luleå
Innebandy, herr:	Upekon IF (Uppsalaekonomernas IF), Uppsala
Volleyboll:	KAUIF (Karlstads Universitets Idrottsförening), Karlstad
Streetbasket:	Trikadien (Idrottsföreningen Trikadien), Uppsala

Fakta – Studentiaden

Studentiaden är ett mästerskap som arrangeras av föreningar som är anslutna till Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) i samarbete med SAIF. Studentiaden arrangeras en gång varje år på olika orter i Sverige. Vanligtvis två år i rad på varje ort. Under Studentiaden avgörs Student-SM i ett flertal olika idrotter, vilka varierar från år till år. Vanliga idrotter är fotboll, innebandy och volleyboll.

Presskontakter

Erik Björkman, *ledamot*
Sveriges Akademiska Idrottsförbund
0706-71 64 51

Josefine Liljeborg, *Kommunikationsansvarig*
Sveriges Akademiska Idrottsförbund
0722-00 56 33



Fakta – Sveriges Akademiska Idrottsförbund

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) har 63 medlemsföreningar med sammanlagt cirka 70 000 studenter och är ett av Riksidrottsförbundets 70 specialförbund. SAIF samordnar det svenska deltagandet i Student-VM och Universiader och arrangerar på hemmaplan Student-SM, utbildningar och konferenser. Det övergripande syftet är att samordna och utveckla svensk studentidrott.